
VI Kadencja 
Tryb obiegowy posiedzenia KRDL 
  

Uchwała Nr 251/VI/2025 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 21 listopada 2025 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Wizytatorów 

 
Na podstawie art. 88 pkt 8 oraz pkt 9 lit.  b, lit. c tiret drugie w zw. z art. 13 ust. 3 zw. z art. 81 
ust. 1 i 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. z  2025 r. poz. 
1295) oraz § 7 pkt. 3 Regulaminu działalności wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych oraz prowadzenia i wykonywania kontroli praktyk diagnostów 
laboratoryjnych (tekst ujednolicony) stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały Nr 202/VI/2025 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 21 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę Nr 
55/VI/2023 w sprawie Regulaminu działalności wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych oraz prowadzenia i wykonywania kontroli praktyk diagnostów 
laboratoryjnych, uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych na wniosek Przewodniczącej Zespołu 
Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych postanawia powołać do składu 
Zespołu Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych: 

1) Renatę Halak Nr PWZDL 6562, 
2) Magdalenę Kościelniak-Ziemniak Nr PWZDL 6117, 
3) Ewę Pastuszek Nr PWZDL 11668, 
4) Agnieszkę Marię Pawełczyk Nr PWZDL 13227, 
5) Iwonę Wiktorię Quant Nr PWZDL 6502, 
6) Alicję Magdalenę Sękowską Nr PWZDL 5320, 
7) Martę Staniszewską Nr PWZDL 9792.  

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 26 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 
1) za uchwałą –  26 
2) przeciw uchwale –  0 
3) wstrzymało się –  0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 
 
 
Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 
 
 

Mateusz Józef Chmielarz     Monika Pintal-Ślimak 


